
PARCIAL TOTAL P.C. C.S.

CH LARGADA - CIRCUITO DOLORES 0.000 0.000

CIRCUITO DOLORES - LARGA PC 1 0.100 0.100 LIBRE

1 CIRCUITO DOLORES 0.050 0.150 10'' 18

2 CIRCUITO DOLORES 0.050 0.200 08'' 23

3 CIRCUITO DOLORES 0.280 0.480 25'' 40

4 CIRCUITO DOLORES 0.080 0.560 09'' 32

5 CIRCUITO DOLORES 0.070 0.630 10'' 25

6 CIRCUITO DOLORES 0.300 0.930 35'' 31

7 CIRCUITO DOLORES 0.100 1.030 13'' 27

CIRCUITO DOLORES - LARGA PC 8 0.470 1.500 LIBRE

8 CIRCUITO DOLORES 0.050 1.550 11'' 16

9 CIRCUITO DOLORES 0.050 1.600 07'' 26

10 CIRCUITO DOLORES 0.280 1.880 26'' 39

11 CIRCUITO DOLORES 0.080 1.960 10'' 29

12 CIRCUITO DOLORES 0.070 2.030 09'' 28

13 CIRCUITO DOLORES 0.300 2.330 37'' 29

14 CIRCUITO DOLORES 0.100 2.430 12'' 30

COSTA ESMERALDA 1 - LARGA PC 15 162.570 165.000 LIBRE

15 COSTA ESMERALDA 1 0.090 165.090 11'' 29

16 COSTA ESMERALDA 1 0.080 165.170 10'' 29

17 COSTA ESMERALDA 1 0.480 165.650 58'' 30

18 COSTA ESMERALDA 1 0.050 165.700 08'' 22

19 COSTA ESMERALDA 1 0.070 165.770 09'' 28

20 COSTA ESMERALDA 1 0.630 166.400 01'35'' 24

21 COSTA ESMERALDA 1 0.050 166.450 08'' 23

22 COSTA ESMERALDA 1 0.050 166.500 09'' 20

COSTA ESMERALDA 2 - LARGA PC 23 3.500 170.000 LIBRE

23 COSTA ESMERALDA 2 0.090 170.090 10'' 32

24 COSTA ESMERALDA 2 0.080 170.170 11'' 26

25 COSTA ESMERALDA 2 0.480 170.650 56'' 31

26 COSTA ESMERALDA 2 0.050 170.700 07'' 26

27 COSTA ESMERALDA 2 0.070 170.770 10'' 25

28 COSTA ESMERALDA 2 0.630 171.400 01'33'' 24

29 COSTA ESMERALDA 2 0.050 171.450 09'' 20

30 COSTA ESMERALDA 2 0.050 171.500 08'' 23

1 ESTACION PUMA - PINAMAR 5h30'00''

2 ESTANCIA LAS MARIAS 90.000 90.000 VER CARNET

ESTANCIA LAS MARIAS - LARGA PC 31 0.100 90.100 LIBRE

31 ESTANCIA LAS MARIAS 0.050 90.150 07'' 26

32 ESTANCIA LAS MARIAS 0.050 90.200 08'' 23

33 ESTANCIA LAS MARIAS 0.340 90.540 35'' 35

34 ESTANCIA LAS MARIAS 0.050 90.590 10'' 18

35 ESTANCIA LAS MARIAS 0.050 90.640 08'' 23

LLEGADA HOTEL SHERATON MAR DEL PLATA - FIN 1° ETAPA
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